
Genarps lokalavdelning

Protokoll Styrelsemöte
Friluftsfrämjandet Genarp 2023-10-19
Plats: Kyrkstugan 19.00
Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Helene Hansson, Therese Omme, Peter
Ohlsson, Johanna Petersen, Napoleon Truedsson, Jenny Planell

1. Öppnande av mötet

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.

3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Napoleon Truedsson till justerare.

4. Föregående protokoll
Johanna ska höra med hennes kontakter om de kan hjälpa till att laga
hjullagret. Det är även glappkontakt till belysningen som behöver ses över.

5. Årsplanering
Mörkerrundan 28 oktober.
Ansvarig grupp tillsammans med några till har löpande möte en gång i veckan
inför rundan. Det kommer kosta 30:- per tävlingstalong och Annie har köpt in
lite nya ledlampor och spindelnät.
Ljus i Genarp 2 december.
Helene var på mötet inför evenemanget igår och tingade en bod för vår
räkning. Företagsgruppen sätter upp boden åt oss eftersom det ska göras på
fredagen, men vi ska vara med att ta ner den på söndagen. Vi utsmyckar
boden med lite profilsaker från Friluftsfrämjandet. Vi sätter upp den snitslade
Mullesagan i Fjärilsparken i år igen, men vi har bestämt oss för att inte gå
fackeltåg i år. Ljus i Genarp håller på mellan kl 15-19.
Valborg.
Eftersom vi inte har någon årskull från -14 ställer vi frågan till Lufsare -13 som
hade det i våras, om de kan tänka sig att göra det en gång till.

6. Söka bidrag / fonder/ sponsring för att kunna köpa in ledarkläder 2024.
Helene skickar löpande in ansökningar till olika fonder. Att få bidrag till just
kläder kan vara svårt, därför söker Helene för andra saker som t ex material
och utbildningar. Vi pratade om att en skaljacka vore ett lämpligt klädesplagg
att satsa på, Peter jobbar på att få fram ett tilltalande pris.
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7. Knytte -20 - Har som målsättning att komma igång till våren igen.
Knytte -19 - Har haft tre träffar och allt flyter på och är uppskattat.
Mulle -18 - Får besök av nya Mulle på söndag.
Mulle -16/17 - Var i Skrylle på senaste träffen. De gick "Vilsestigen" och alla
hittade hem och lärde sig vad man gör om man går vilse. Det finns material i
förrådet att öva med inkl. en saga om att gå vilse.
Strövare -15 - Ingen information men de är igång.
Lufsare-13 - De njöt av en fin kväll i lördags.
Lufsare -12 - Paddling i Rönne å med övernattning, bästa träffen någonsin!
Ledarna var helt saliga och alla barnen var glada. I söndags fiskade de, tyvärr
fick ingen napp men det var trevligt ändå. Andra gruppen -12 paddlade på
Kävlingeån i söndags då det blåste ganska rejält.
Lufsare -11 - De var också och paddlade på sin senaste träff, de tog sig ToR
Revingeby på Kävlingeån.
Lufsare -10 var i Vantalängan med övernattning från lördag till söndag. De
gjorde en långvandring på 22km, eftersom lusten var stor att gå hela vägen ut
till havet.
TVM - Ställde in sin paddling pga lite manfall. Har lite planer på att göra något
under vintern, t ex inomhusklättring och att hyra Gula stugan. Vi kanske inte
ska kalla Fjällresan för avslutningsresa som det gjorts ibland utan att vi
planerar in höstterminen lite som vanligt, för att på så sätt försöka få
ungdomarna att fortsätta.
Vuxenmulle -
Tipsrundan - Rullar på ytterligare ett par söndagar.
MTB - Har fått nya ledarkläder. Två ledare åker på enduro-utbildning på
Isaberg till helgen.
SUP - Har ett par ggr kvar pga framflyttade träffar.
Gravel - Har haft två träffar med fem resp sju deltagare, lördagens runda
flyttas fram pga dålig väderprognos.
Vandring - Ska egentligen till Söderåsen på lördag, men eventuellt skjuts den
fram pga dålig väderprognos.

8. - Ledarträff höst, matlagning 14 oktober. Utvärdering
De 14 deltagarna tyckte att det var en väldigt givande matlagningsträff med
Eric Tornblad. De fick prova olika moment, t ex hur man gör en bra eld för att
passa matlagning, använda yxa för att få fram lättantänd ved, tända med
tändstål m.m. Av deltagarna kom fyra från andra lokalavdelningar. Vi köpte in
fyra av hans böcker, bl a "Torka mat" och "Fjällmat" som vi lånar ut för att
kunna få inspiration.
- Hitta ny valberedare 2024.
Den som Therese frågade tackade nej, men vi har två nya förslag som
Therese ska tillfråga.
- GFU 17 oktober, möte 18:00-19:30 Kyrkstugan källaren.
Tanken med GFU är att det ska finnas till för ungdomarna i byn och bli ett
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nätverk här, där de drivande är Svenska kyrkan, Tamam och Fritidsgården.
De planerar att ha tematräffar under vintern och ha ett större event till
våravslutningen. Målgruppen är högstadieungdomar och träffarna utgår från
Fritidsgården. En av träffarna skulle kunna vara ett slags mindre äventyr som
vi styr upp, eventuellt skulle någon av våra äldre grupper vara med på detta.
Vi skulle kunna sätta upp några hängmattor, göra krabbelurer, testa olika
smarta knopar, surra ihop slanor till en stege eller en A-bro.
- Jenny kommunen, vita slingan Risen uppdraget? Skånska landskap.
Vi har blivit erbjudna att sköta tillsynen av den delen av Vita slingan som
ligger på kommunens mark på Risen. Vi tycker det är intressant och tänker att
de äldre MTB-barngrupperna kan hjälpa till med att ta vars en av de tre
besiktningsturerna på våren och hösten. Det är ett bra sätt att få barnen att
börja förstå hur en bra stig ska se ut och att det krävs en del jobb för att
underhålla den. Peter meddelar kommunen att vi beslutat att ta oss an
uppdraget enligt det avtal som erbjudits.
- Boden.
Therese har tagit fram två olika förslag på utseende av en skylt, där vi beslöt
oss för den med texten "Friluftsfrämjandet Genarp". Vi köper två skyltar, där
den ena sätts över det trasiga fönstret på gaveln och den andra har vi
förslagsvis som en mobil skylt som t ex kan tas med till olika evenemang och
träffar.

Nästa möte 23 november kl 19

9. Mötet avslutas
Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet Justeras

Mats Hjerthén 2023-10-19 Napoleon Truedsson 2023-10-19


